
Träger der Grundschulen
Name des Trägers Anschrift Telefon

(02 03) 3 00 08 13

(02 08) 9 94 24 10

(02 03) 30 52 80

AKKI e.V. (02 11) 7 88 55 66

(02 08) 30 26 82 40

Ansprechpartner/in
E-Mail-Adresse

Stadtsportbund
Duisburg e.V.

Bertaallee 8b
47055 Duisburg

Christoph Gehrt-Butry                       gehrt-
butry@ssb-duisburg.de

die kurbel
Kath. Jugendwerk Oberhausen

Hasenstraße 14
46119 Oberhausen

Daniela Ostermann
d.ostermann@die-kurbel-oberhausen.de

Rapunzel
Kinderhaus e.V.

Mahnstraße 42
50171 Kerpen

(0 22 37) 5 36 46

(02 03) 55 58 99 99

Manfred Schmidt
vorstand@rapunzel-kinderhaus.de
Annette Barlogie
annette.barlogie@rapunzel-kinderhaus.de

Evangelisches
Bildungswerk

Hinter der Kirche 34
47058 Duisburg

Dr. Marcel Fischell
m.fischell@ebw-duisburg.de
Gabi Hallwas-Mousalli
g.mousalli@ebw-duisburg.de

Siegburger Straße 70
40591 Düsseldorf

Christoph Honig
mail@akki-ev.de
Kaharina Termath
katharina.termath@akki-ev.de

Caritas Verband 
Duisburg e.V.

Grünstraße 12
47051 Duisburg

(02 03) 2 86 56 44  Corinna Stanioch
cos@caritas-duisburg.de

AWO Kreisverband
Oberhausen e.V.

Essener Straße 100
46047 Oberhausen

Gisela Larisch
garlisch@awo-oberhausen.de
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